

گروه‌های خیر

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اعلام کرد

تجدید میناق با شهدای مدافع حرم در تجمعات شبانه مردمی

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور بیانیه‌ای از برگزاری تجمعات مردمی همراه با تجدید میناق با شه‌های مدافع حرم و پاسداشت شه‌های اقتدار ایران، خبر داد. به گزارش روابط عمومی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، در این بیانیه آمده است: ۱۸ مرداد، روز بزرگداشت شه‌های مدافع حرم، فرصتی برای بازخوانی حماسه‌افرینی و شجاعت مردانی است که با عبور از مرزهای جغرافیایی، تعلقات مادی و محاسبات متعارف، جان خویش را در راه دفاع از حریم الهیت علیهم السلام، امنیت امت اسلامی و صیانت از آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی تقدیم کردند. شه‌های مدافع حرم، فرزندان مکتب عاشورا و تربیت‌یافتگان فرهنگ ایثار و شهادت بودند که در هنگامه جـولان جریان‌های تکفیری و تروریستی با پشتیبانی سیاسی، مالی، اطلاعاتی و تسلیحاتی قدرتهای استکباری، مردانه ایستادند و اجازه ندادند آتش تروریسم تکفیری به حریم ایران اسلامی برسد. پدیده شوم داعش و جریان‌های تروریستی تکفیری، بخشی از پرو‌های گسترده برای تضعیف جبهه مقاومت، تـجز به و فرسایش کشورهای منطقه، تأمین امنیت رژیم صهیونیستی و محاصره و اشغال سرزمین‌های فلسطین و لبنان و سرنگونی رژیم صهیونیستی و مجاهدت رزمندگان خود و شه‌های والامقام مدافع حرم، نقشه دشمن را به شکست کشاند. در این میان، یاد و نام شهید محسن حججی به‌عنوان نماد نسل مؤمن، بصیر و انقلابی که با شناخت عمیق از جبهه حق و باطل، جان خویش را در مسیر دفاع از حرم و مقاومت اسلامی فدا کرد، برای همیشه در حافظه تاریخی ملت ایران ماندگار خواهد بود. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با گرامیداشت یاد و خاطره سیدالشهدای جبهه مقاومت و مدافع بزرگ حرم، سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید ابومهدی المهندس و همه فرماندهان و رزمندگان شهید حرم تأکید می‌کند که مکتب مقاومت با شهادت یاران خود متوقف نشده، بلکه خون پاک شهیدان به سرمایه‌ای ماندگار برای تداوم عزت، استقلال، امنیت و اقتدار ملت ایران تبدیل شده است. از این‌رواز عموم مردم بصیر و قدرشناس ایران اسلامی دعوت می‌شود با حضور پرشور در تجمعات شبانه سراسری و میدانی سراسر کشور، یاد و نام شه‌های مدافع حرم را گرامی داشته و با آرمان‌های بلند آنان تجدید پیمان کنند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

پای متجاوزان امریکایی را قطع می‌کنیم

نیروی زمینی ارتش طی سال‌های گذشته با اجرای آموزش‌های مستمر، دقیق و تخصصی، خود را برای مقابله با انواع تهدیدات زمینی آماده کرده است و در صورت هرگونه اقدام دشمن، پاسـخـی قاطع و بازدارنده خواهد داد و پای نظامی امریکا بیـه ایران باز نشود، آن را قطع می‌کنیم، به گزارش فارس، امیر سرتیپ علی جهانشاهی، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در جریان بازدید از یگان‌های این نیرو در مناطق جنوب‌شرق و سواحل مکران اظهار کرد: یگان‌های نیروی زمینی ارتش با پایش مستمر حرکت را رصد دقیق تهدیدات، در آمادگی کامل رزمی به سر می‌برند و با اقتدار از مرزهای جمهوری اسلامی ایران حراست می‌کنند. امیر جهانشاهی با بیان اینکه امروز توان و ظرفیت واقعی دشمنان برای اـتـکـا عـمـومی آشکار شده است، گفت: دشمن در برابر اراده نیروهای مسلح و ملت ایران به زانو در آمده است. آمادگی نیروهای مسلح و پشتیبانی ملت ایران از رزمندگان در جبهه‌های مختلف، علاوه بر تقویت انسجام ملی، محاسبات دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران را با شکست مواجه کرده است. فرمانده نیروی زمینی ارتش، با تأکید بر اهمیت آموزش‌های تخصصی و رزمی، به‌ویژه در حوزه مقابله با جنگ زمینی، خاطر نشان کرد: نیروی زمینی ارتش طی سال‌های گذشته با اجرای آموزش‌های مستمر، دقیق و تخصصی، خود را برای مقابله با انواع تهدیدات زمینی آماده کرده است و در صورت هر گونه اقدام دشمن، پاسخی قاطع و بازدارنده خواهد داد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران در رویارویی‌های اخیر نشان داد که کنار توانمندمـی‌های دفاعی، اراده و روحیه ملت ایران نیز از مهم‌ترین عوامل قدرت کشور است. ملت ایران با اراده‌ای مستحکم و روحیه‌ای خستگی‌ناپذیر، همواره در کنار نیروهای مسلح ایستاده و با حمایت و پشتیبانی از رزمندگان، اجازه ندهاده است دشمنان به اهداف خود دست پیدا کنند.

سخنگوی ارتش:

نظم ایرانی حاکم بر هر مز بازگشت‌ناپذیر است

سخنگوی ارتش با تأکید بر اینکه نظم ایرانی حاکم بر تنگه هر مز غیرقابل‌بازگشت است، گفت:امریکا چاره‌ای جز پذیرش وضعیت موجود ندارد و گر نه متحمل هزینه‌هایی به مراتب بیشتر از گذشته خواهد شد. به گزارش مهر، امیر سرتیپ محمد اکرمی‌نیا در تجمع مردمی منطقه چیتگر تهران، به آثار حضور پرشور مردم در اجتماعات شبانه و حمایت همه‌جانبه آنان از نظام جمهوری اسلامی ایران اشاره و اظهار کرد: خنثی‌سازی توطئه شوم دشمنان در براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ارتقای روحیه و انگیزه فرزندان ملت غیور ایران در نیروهای مسلح جهت دفاع از ایران عزیز و نظام اسلامی، از جمله مهم‌ترین آثار حضور مردم در اجتماعات شبانه به شمار می‌ود. وی اظهار داشت: حضور پرشور و حماسی ملت ایران در خیابان‌ها، نه تنها روحیه و انگیزه رزمندگان نیروهای مسلح را برای دفاع از کشور ارتقا بخشیده، بلکه احساس مسئولیت کارکنان نیروهای مسلح را به نحو چشم‌گیری بالا برده، به گونه‌ای که مدافعان کشور برای دفاع از امت و عزت ملی تا آخرین نفس و بذل جان ایستادند. سخنگوی ارتش در ادامه افزود: مقاومت ملت ایران در برابر امریکا، جایگاه ایران اسلامی را در میان آزادگان و آزادیخواهان جهان ارتقا بخشیده و امروز مردم ایران، به عنوان مردمی مقاوم، بصیر و شجاع در جهان شناخته می‌شوند. سـر تـیـپ اکرمی‌نیا با بیان اینکه امروز دشمن در برابر ملت ایران هیچ راهبردی نجات‌بخشی ندارد، گفت: عصبانیت و اختلافات مقامات امریکایی و اظهارات ضدونقیض آنان در کنار تهدیدات واهی، نشانگر استیصال و درماندگی آنان در جنگ با ایران است. وی در بخش دیگری از اظهارات خود، به وضعیت تنگه هر مز اشاره و تأکید کرد: امروز ایران برای بر تنگه هر مز حاکم است و نیروهای مسلح ایران اسلامی، تا تثبیت کامل این نظم، با قدرت ایستاده‌اند.نیروهای مسلح در این مسیر، هم از انگیزه و اراده مستحکم برخوردارند و هم از توان دفاعی لازم. سخنگوی ارتش با بیان اینکه نظم ایرانی حاکم بر تنگه هر مز غیرقابل‌بازگشت است، گفت: امریکا چاره‌ای جز پذیرش وضعیت موجود ندارد و گر نه متحمل هزینه‌هایی به مراتب بیشتر از گذشته خواهد شد. وی در ادامه اظهارات خود، بر ایستادگی نیروهای مسلح، به‌ویژه ارتش غیور جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد و یادآور شد: نیروهای مسلح ایران اسلامی ثابت کرده‌اند که تا آخرین نفس در مسیر دفاع از ایران عزیز و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، فداکاری می‌کنند. سرتیپ اکرمی‌نیا گفت: رزمندگان با روحیه بالا، در شرایطی که خطرات بسیاری از لحظات شلیک موشک‌ها و پهپادها وجود داشت، جانانه ایستادند و خلبانان نیروی هوایی نیز با وجود سامانه‌های پدافندی چندلایه دشمن و دشواری‌های موجود، به قلب دشمن زده و عملیات‌های مهم و مؤثری را انجام دادند که همه این موارد، نشان از ایمان راسخ و انگیزه بالا برای دفاع از میهن اسلامی و امنیت مردم عزیز و شریف ایران دارد.

دوشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۵ | ۲۶ صفر ۱۴۴۸ | روزنامه جوان | شماره ۲۶۶۷ سرویس سیاسی، ۸۸۵۲۳۰۰۰

گزارش

نایب‌رئیس مجلس با انتقاد از افزایش قیمت کالاها:

گرانی حق مردم‌پای کار کشور نیست

قانون‌گذاری مجلس برای تثبیت حاکمیت ایران بر تنگه هر مز



نمای‌نزدیک

در حالی که افزایش بی‌دلیل قیمت کالاها به یکی از دغدغه‌های جدی معیشتی مردم تبدیل شده است، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه «حق مردمی که حدود ۱۶۰ شـب در خیابان‌ها حضور پیدا و قدرتمندانه از کشور دفاع کردند، گرانی نیست»، خواستار کنترل افزایش قیمت‌ها از سوی دولت شد و رضایت مردم و محاسن حداقل‌های معیشتی را از اولویت‌های مجلس دانست. حاجی‌بابایی همچنین با اشاره به اهمیت راهبردی تنگه هر مز، از تلاش مجلس برای تدوین قانونی با هدف تصریح و تثبیت حق حاکمیت و مدیریت جمهوری اسلامی ایران بر این آبراه بین‌المللی خبر داد.

■ ■ ■

به گزارش خانه ملت، حمیدرضا حاجی‌بابایی، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی، در نشست علنی امروز (یک‌شنبه ۱۸ مردادماه) مجلس و طی نطق پیش از دستور خود، با اشاره به برگزاری پرشور مراسم اربعین حسینی و ضمن تسلیت شهادت تعدادی از مستشاران ایرانی و مردم در حمله به استان نینوی عراق گفت: این حادثه نشان‌دهنده اراده استکبار برای جلوگیری از برگزاری پرشور مراسم اربعین و عصبانیت آنها از حضور مردم کشورهای مختلف دنیا در این حماسه بزرگ و این قله بلند آزادگی و شرف بود. حاجی‌بابایی افزود: باید از همه کسانی که زحمت کشیدند تا مراسم پیاده‌روی اربعین به خوبی در ایران و عراق برگزار شود، تقدیر شود. مدتی پس از مراسم بزرگ‌ترین حماسه عقیدتی و سیاسی و جلوه همستگی ملت‌های آزاده جهان است و باید از همین جا از مردم خوب و عزیزی که در این

حماسه بزرگ حضور داشتند، تقدیر کنیم.

هر طرحی که حاکمیت ایران را در تنگه هر مز نقش‌کند، مردود است

نایب‌رئیس مجلس در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به موضوع تنگه هر مز تصریح کرد: تنگه هر مز امروز شاید به دلایل گوناگون و آن‌چنان که در دنیا گفته شده است، از موضوع هسته‌ای مهم نباشد؛ به دلیل اینکه اقتدار جمهوری اسلامی ایران و ابرقدرت شدن ایران در تنگه بر اهمیت بین‌المللی تعریف شده و هر کس از منظری در این رابطه سخن می‌گوید، اما آنچه می‌توان به عنوان اراده ملت ایران از آن نام برد این است که حاکمیت و مدیریت جمهوری اسلامی ایران بر آن قطعی باشد و هر طرحی و هر گفت‌وای که حاکمیت و مدیریت جمهوری اسلامی

پایان جوان

نطق پیش از دستور خود گفت: امریکا نشان داده در هیچ موضوعی صادقانه برخورد نمی‌کند و مذاکرات با امریکا در حال حاضر وجود ندارد و اگر مباحثی بین ما و عمان در حال پیگیری است، نباید با دخالت امریکا باشد؛ سخن گفتن با امریکایی که به هیچ‌کدام از وعده‌های خود وفا نمی‌کند، باید با احتیاط و با دقت و توجه انجام شود تا متضمن حقوق ملت بزرگ ایران باشد و آنچه رهبری عزیز فرمودند، خط‌مشی اساسی ما در مواجهه با امریکا و رژیم صهیونیستی است. نماینده مردم همدان و قاضین در مجلس، با بیان اینکه پیمان‌های منطقه‌ای اگر در راستای مقابله با امریکا و رژیم صهیونیستی باشد، هم مردمی است و هم فراگیر خواهد بود، تأکید کرد: هر پیمانی که در جهت منافع اسرائیل و امریکای جانیکار باشد، جز شعله‌ور کردن آتش جنگ هدف دیگری نخواهد داشت.

حاجی‌بابایی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران قدرتمندانه در جهت وحدت کشورهای اسلامی و منطقه اقدام می‌کند، ولی در عین حال هر کشوری بخواهد برای حمله به ایران به امریکا کمک کند، هدف موشک‌های جمهوری اسلامی قرار خواهد گرفت و نیروهای مسلح ما اجازه سوءاستفاده از منطقه برای حمله به ایران نخواهند داد و از حق ایران دفاع می‌کنند، چرا که ما در حال جنگ با امریکا هستیم و ملت آمادگی ما برای این جنگ اعلام کردند و از حقوق خود کوتاه نخواهند آمد.

حق مردم مدافع کشور، گرانی نیست حاجی‌بابایی در ادامه در خصوص افزایش قیمت کالاها گفت: دولت باید مراقب افزایش قیمت‌ها باشد. البته گرانی‌هایی که مربوط به جنگ است در مردم پذیرا هستند، اما گرانی‌های بی‌دلیلی در جامعه وجود دارد و آنها مربوط به جنگ نیست و این گرانی‌ها قابل پذیرش نخواهد بود و توقع مجلس شورای اسلامی و نمایندگان آن است که جلوی این افزایش قیمت‌ها گرفته شود. حق مردمی که حدود ۱۶۰ شب در خیابان‌ها حضور پیدا کردند و قدرتمندانه از این کشور دفاع کردند، گرانی نیست. باید توجه کنیم که رضایت مردم، حرف اول و آخر مجلس شورای اسلامی است، مجلس به دنبال آن است که مردم از نظر معیشت و زندگی حداقل‌های خود را داشته باشند. نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی در بخش پایانی صحبت‌های خود با گرامیداشت روز خبرنگار خاطرنشان کرد: این روز را به همه روز خبرنگار عزیز در سراسر کشور که جانانه در صف مقدم جنگ ایستادند و هم اطلاع‌رسانی و تبیین و هم با استکبار خبری مقابله کردند، در برابر همه محافل خبری دنیا ایستادند و از ایران بزرگ دفاع کردند، صمیمانه تشکر می‌کنیم. مجلس شورای اسلامی قطعا در رابطه با خبرنگاران عزیز هم مسئولیت قبول می‌کند و هم مسائل را پیگیری خواهد کرد.

ایران در تنگه هر مز را نقض‌کند، مقبول جمهوری اسلامی ایران نخواهد بود. وی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی پر قدرت در حال پیگیری و تصویب قانونی است که بتواند حق حاکمیت جمهوری اسلامی را برای ملت بزرگ ایران و آزادگان جهان تصریح کند و در همین چارچوب، کمیسیون‌های مختلف مجلس طرح‌های زیادی را تدوین کردند تا از بین این طرح‌ها بتوانیم به یک اجماع برسیم، اجماعی که بتواند ملت بزرگ ایران را قانع کرده و حرف مردم در میادین طه ماه‌های اسلامی ایران را بر قوانین موضوعه دنیا تصریح کند. **کشور کمک کار امریکا در حمله به ایران هدف مشروع ماست** نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص):

سـران امریکا و رژیم صهیونی پاسخی برای ناکامی‌های خود ندارند بسیج آماده‌مقابله با هر گونه تهدید دشمن است

اسلام شکست خوردند و به دنیا ثابت شد که این قدرت‌ها کاملاً آسیب‌پذیر و شکست‌پذیر هستند. فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ با تبیین مؤلفه‌های اصلی اقتدار ملی ایران اظهار کرد: قدرت پشتیبانی مردمی از نظام، ولایت و نیروهای مسلح، مهم‌ترین مؤلفه اقتدار ماست که حماسه حضور مستمر و بیش از ۱۶۰ شبانه‌روزی مردم در میادین طه ماه‌های اسلامی، مصداق بارز یک معجزه الهی و عملیاتی نظیر کربلای ۵ به‌شمار می‌رود.

آمادگی بسیج برای مقابله با هر گونه تهدید دشمن سردار حسن‌زاده با بیان اینکه بسیج مردمی یکی دیگر از ارکان اصلی استوار اقتدار ملی است، تصریح کرد: بسیج به واسطه ویژگی‌هایی همچون آموزش‌پذیری، انعطاف‌پذیری و آمادگی همه‌جانبه می‌تواند در کوتاه‌ترین زمان ممکن برای مقابله با هر گونه تهدیدی آماده شود و ساختارهای متناسب را ایجاد کند. وی با اشاره به هوشیاری گردان‌های رزمی، گردان‌های امام‌حسین(ع) و گروه‌های طرح «لیک‌یا امام‌خامنه‌ای» افزود: در جنگ ۱۲ روزه، فتنه دی‌ماه و جنگ رمضان، نیروهای بسیج و انتظامی تمام معابر و میادین حساس تهران و کشور را تحت کنترل کامل قرار دادند، فرصت کوچک‌ترین جابه‌جایی و خیانت را از عوامل دشمن، منافقین و سلطنت‌طلبان سلب کردند.

اذعان دشمن به اقتدار نیروهای مسلح ایران فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ با افشای اذعان مجرمانه دشمنان در اقتدار نیروهای مسلح تصریح کرد: عوامل امریکایی و صهیونیستی در گزارش‌ها و مخایره‌های محرمانه خود به صراحت به آمادگی ۱۰۰ درصدی نیروهای بسیج و رده‌های مستقر در تهران و اطراف آن اذعان کرده و به سران خود انقلاب، به رهبری زوال‌آلودی ابرقدردی نداشته، بلکه تسلط بر تنگه هر مز و ثبات اقتصاد جهانی را نیز دچار چالش کرده است. از این‌رو امروز ترامپ و نتانیاهو در یک سردرگمی شدید راهبردی به سر می‌برند و هیچ راهکاری برای برون‌رفت از این بن‌بست ندارند. وی با اشاره به زوال ادعای ابرقدردی غرب گفت: امریکا که خود را ارتش اول جهان می‌دانتس و رژیم صهیونیستی که مدعی ارتش اول منطقه بود، در برابر اراده و ایمان ملت ایران و رزمندگان



ولایت و نابودی نقطه مرگزی و محور اصلی مقاومت در جهان، دست به طراحی‌های گسترده زد، اما در دستیابی به تمامی این اهداف ناکام ماند. وی با اشاره به انسجام و بصیرت بی‌نظیر ملت ایران گفت: برخلاف محاسبات و تحلیل‌های دشمنان، ملت ایران امروز مسجیحتر، با بصیرت‌تر و با ایمانی راسخ‌تر پیرامون ولایت و جمهوری اسلامی ایستاده‌اند و وحدت و یکپارچگی آنان موجب شگفتی و تحیر جهانیان شده است.

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ با بیان اینکه ایستادگی ایران اسلامی پس از تمامی فشارهای نظامی، حملات پیاپی و شهادت رهبران، فرماندهان برجسته نظامی و دانشمندان هسته‌ای و موشکی، الگویی خیره‌کننده بر جای گذاشته است، افزود: سـرـان امریکا و رژیم صهیونیستی امروز در برابر افکار عمومی، نخبگان و مردم خود هیچ پاسخی برای ناکامی‌های پیاپی خود ندارند. سردار حسن‌زاده با اشاره به زیر سؤال رفتن اقدام‌های دونالد ترامپ ملعون از سوی افکار عمومی غرب، اظهار کرد: از او سـؤـال می‌کنند که پس از ۴۷ سال از پیروزی انقلاب، به زوال افتاده‌ای ابرقدردی نداشته، بلکه تسلط بر تنگه هر مز و ثبات اقتصاد جهانی را نیز دچار چالش کرده است. از این‌رو امروز ترامپ و نتانیاهو در یک سردرگمی شدید راهبردی به سر می‌برند و هیچ راهکاری برای برون‌رفت از این بن‌بست ندارند. وی با اشاره به زوال ادعای ابرقدردی غرب گفت: امریکا که خود را ارتش اول جهان می‌دانتس و رژیم صهیونیستی که مدعی ارتش اول منطقه بود، در برابر اراده و ایمان ملت ایران و رزمندگان

روایت مقاومت

روزنامه اینترنتی رسانه

پس لرزه‌های شکست یک رؤیا

رئیس موساد دو نفر از مدیران ارشد این سازمان جاسوسی را که طراح پروژه شکست‌خورده رژیم صهیونی و امریکا برای وارد کردن گروهک‌های تجزیه‌طلب به جنگ علیه ایران بودند، از سمت خود برکنار کرد. این اقدام با تابی از پیامدهای داخلی شکست طرحی است که با هدف ایجاد ناآرامی و پیشبرد پروژه براندازی و در نهایت تجزیه در ایران طراحی شده بود.

«صدای ایران»، روزنامه اینترنتی رسانه KHAMENEI.IR، در سرمقاله شماره ۴۱۲ خود در تبیین این شکست اطلاعاتی رژیم صهیونیستی نوشته است: مقام‌های امنیتی رژیم صهیونی مدعی‌اند که این دو نفر از ابتدا رابطه کاری خوبی با گوئن (رئیس موساد) نداشتند و پایان کارشان با توافق متقابل انجام شده و حتی احتمال دارد در سمت‌های دیگری داخل موساد باقی بمانند. همچنین این تغییرات را بخشی از یک بازسازی‌دهی گسترده‌تر در موساد توصیف کرده‌اند، اما شبکه ۱۲ رژیم صهیونی، مشخصاً بر کناری‌ها را با همان طرح ضدایرانی موساد که پیش از اجرا با شکست مواجه شد، مرتبط دانسته است.

به گزارش شبکه ۱۲ رژیم صهیونی، یکی از افراد برکنار شد، رئیس اداره اطلاعات موساد و دیگری، رئیس یش ایران این سازمان بوده است. طرح مورد اشاره نیز بر استفاده از گروه‌های مسلح کرد تجزیه‌طلب برای ایجاد زمینه اغتشاشات گسترده، براندازی جمهوری اسلامی و اشغال شهر به شهر ایران استوار بود. در بخش عملیاتی، حملات رژیم صهیونی به مواضع نیروهای مسلح کشورمان در مناطق مرزی ایران و عراق قرار بر راه‌راه برای ورود تجزیه‌طلبان به شمال‌غرب ایران و احتمالاً شهرهای غربی آذربایجان باز کند. ابعاد این پروژه شکست‌خورده اخیراً توسط رسانه صهیونیستی ای‌ونت منتشر شده است. براساس این گزارش، پس از آنکه استفاده از ابزار گروهک‌های تجزیه‌طلب علیه ایران با موافقت نتانیاهو همراه شد، موساد تماس‌های خود با گروهک‌های تجزیه‌طلب را شتاب داد و آنها را سنگ‌بنای طرح ضدایرانی خود کرد. قرار بود این گروهک‌ها از غرب ایران حمله کنند، شهر به شهر پیشروی کنند، نیروهای بیشتری جذب کنند و به سمت تهران حرکت کنند. رژیم صهیونی همچنین ضمن تأمین سلاح برای آنها، تلاش کرد انتلافی از جناح‌های رقیب در میان تجزیه‌طلبان تشکیل دهد.

امریکا و صهیونیست‌ها علیه ایران اتفاق بیفتد، نیروی هوایی رژیم اسرائیل موظف بود که پروازهای زمینی را باز کند و مواضع پیش‌روی تجزیه‌طلبان را ریز ببرد. این عملیات صراحتاً به عنوان اقدام مشترک گروهک‌های تجزیه‌طلب و نیروی هوایی رژیم اسرائیل توصیف شده بود. اما اتفاقاتی که پس از آغاز جنگ تجاوزکارانه امریکا و رژیم صهیونی علیه ایران رخ داد، برخلاف پیش‌بینی‌های موساد بود. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نه تنها مواضع امریکا و سرزمین‌های اشغالی را زیر ضربات موشکی و پهپادی گرفتند، بلکه همرمان با حمله به مقر و مواضع گروهک‌های تجزیه‌طلب در اقلیم کردستان عراق، آنها را در هم کوبیدند. به همین مناسبت، وزیر امور و رمی تجزیه‌طلبان به جنگ علیه ایران، پیش از اجرایی شدن، در نطقه خفه شد.

حملات متعدد موشکی و پهپادی که علیه مواضع این گروهک‌ها انجام شد، یک پیام روشن داشت: هر گونه ورود مستقیم به جنگ، با پاسخ سخت و قوی مواجه خواهد شد.

ایران به‌طور مداوم مقرهای گروهک‌های تجزیه‌طلب را هدف قرار داده و این روند حتی پس از توقف جنگ نیز ادامه یافته است. در هفته‌های اخیر نیز چند زانغه مهمات این گروه‌ها در اقلیم کردستان عراق هدف قرار گرفته و بمباران شد. در این اسباب، بخش قابل توجهی از امکاناتی که این گروه‌ها برای حمله به ایران دریافت کرده بودند، از بین رفته است. پیش و بیش از هر چیز نشان دهنده میزان ناآشنایی دشمنان ایران با مردم این مرز و بوم است. دشمنان به ندرت به نزدیک به پنج دهه است از هیچ توطئه و جنایت و خیانتی برای رسیدن به اهداف شوم خود نگذشته‌اند و البته هر بار شکست خورده‌اند. البته ذات و رویه دشمن نشان می‌دهد آنها دست از توطئه و خیانت بر نخواهند داشت و تنها راه نشاندن آنها سر جای خود، قوی‌تر شدن و باز تعریف معادلات و محاسبات است.

گروه‌های خیر

استاد حوزه علمیه قم:

هر سخن و اقدام اختلاف‌افکنانه حرکت در مسیر دشمن است

استاد درس خارج حوزه علمیه قم ضمن تأکید بر ضرورت پاسداری از وحدت ملی در شرایط حساس کنونی، هر گونه سخنان اختلاف‌افکن میان مردم و مسئولان را در راستای تأمین اهداف دشمنان و خلاف رهنمودهای رهبر معظم انقلاب دانست. حجت‌الاسلام جواد مجتهدشیرازی، استاد درس خارج حوزه علمیه قم، در گفت‌وگو با رسا، با اشاره به حساسیت مقطع کنونی و ضرورت پرهیز از هر گونه دوقطبی‌سازی، به تبیین وظایف نهادهای روحانیت در قبال اتحاد ملی پرداخت و گفت: امروز جهت دشمن تمام توان خود را برای شکاف‌افکنی در صفوف ملت به کار گرفته است. در این شرایط حساس، هر گونه ایجاد اختلاف بین اقشار مختلف مردم و میان مردم و مسئولان، حرکتی در مسیر دشمن است و قطعاً مورد رد رضایت رهبر معظم انقلاب و خای‌حاکم نخواهد بود. وی با بیان اینکه دامن زدن به اختلاف میان مسئولان، احزاب و مردم دقیقاً همان چیزی است که دشمن خواهان آن است، افزود: وظیفه امروز طلاب، روحانیت، نخبگان و همه کسانی که دلسوز کشور هستند، حفظ وحدت، آرامش و انسجام ملی و حرکت در مسیری است که رهبر معظم انقلاب تعیین می‌کند. استاد درس خارج حوزه علمیه قم با اشاره به اینکه باید میان انتقاد ناصحانه و اختلاف‌افکنی تمایز قائل شد، خاطرنشان کرد: انتقاد صحیح با ایجاد اختلاف و سخنان تفرقه‌انگیز کاملاً متفاوت است؛ باب نقد، به‌ویژه اگر نقد ناصحانه و خیرخواهانه باشد، هرگز بسته نیست و رشد و پویایی جامعه در گرو دید بین‌گاه‌ها و آراست و اگر نسبت به عملکرد مسئولان نقدی داریم، در جای خود محترم است، اما باید همراه با خیرخواهی و ارائه راه‌حل صحیح باشد. وی بر ضرورت حفظ مرز میان نقد سازنده و تفرقه‌افکنی تأکید کرد و گفت: اگر نقد موجب اختلاف شود، این قطعاً پسندیده نیست؛ مسئولان محترم نیز باید از نقدهای سازنده و دلسوزانه استقبال کنند. اما بیان هر خیر یا مظلومی، حتی اگر آن خیر صحیح به‌ر باشد، اگر به اختلاف و تفرقه در جامعه بینجامد، قطعاً به نفع دشمن و به ضرر مردم خواهد بود؛ چه برسد به اینکه خبر نارست و کذب باشد و ما بیاییم آن را در افکار عمومی منتشر کنیم و به آن دامن بزنیم. قطعاً این کاری است که دشمن از آن سود خواهد برد.

نماینده سابق مجلس خیرگان رهبری با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب در پیام‌های خود بر اتحاد مردم و مسئولان تأکید فراوانی دارند، گفت: این فراخوان همیشگی ایشان به وحدت و یکپارچگی، یک تکلیف الهی برای تمامی همه کسانی است که دلسوز جامعه و انقلاب اسلامی هستند. استاد درس خارج حوزه علمیه قم تصریح کرد: کسانی که مدعی پیروزی از ولایت‌فقیه و رهبری هستند، باید فراموش حضرت آیت‌الله‌سید محمدجلیلی رانسجل‌کذیب را بدهند و در مسیر وحدت حرکت کنند. بنابراین دیدگاه ایشان بر حفظ انسجام و پرهیز از هرگونه اختلاف است. هر کاری که به اختلاف و دوگانگی در جامعه بینجامد، برخلاف خواست و نظر رهبر معظم انقلاب خواهد بود.